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MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 31 de

Octubre de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBRLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Origen

Aplicacidén

109,185,312.24
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100,218,759.01
47,368,534.88

20,828,283.35
6,196,667.68

20,343,583.85

52,850,224.13

52,208,921.89

641,302.24

8,966,553.23
3,297,272.75

3,297,272.75

5,669,280.48

5,669,280.48



MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Octubre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO - -
APORTACIONES - -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - -
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 109,185,312.24 -
RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO / 97,506,243.98 -
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 11,679,068.26 -
REVALUOS - -
RESERVAS -

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE = =
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - =
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO - -
MONETARIOS
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